
Bezkontaktní přístupový systém RFID-PS25
Poslední aktualizace: 30.8.2010

  Přístupový systém pro 25 uživatelů RFID-PS25. Po přiložení autorizovaného RFID přívěsku (náramku   
  apod.) sepne výstupní relé, které následně může otevřít dveře, zapnout / vypnout zabezpečovací ústřednu  
  nebo ovládat jakýkoliv spotřebič.
  Rozměrově vhodné do běžné síťové krabice. Napájení 12V. 

  Technické údaje:

  Napájecí napětí: 12V DC
  Odběr proudu v klidovém stavu: 35mA
  Odběr proudu při sepnutém relé: 60mA
  Maximální zatížení výstupního relé: 1A/30V DC
  Frekvence RFID čtečky: 125kHz
  Čtecí vzdálenost: 4cm
  Rozměry: 80,5 x 80,5 x 34 mm

 
  Správa uživatelů:

  Stiskněte tlačítko LEARN na cca 2 vteřiny, systém 3x krátce zapíská a rozbliká se LED. Pokud nyní  
  přiložíte RFID přívěšek, systém 2x krátce zapíská a uloží jej do paměti. Takto můžete pokračovat s  
  ukládáním dalších přívěsků, nebo krátkým zmáčknutím tlačítka LEARN učící režim ukončit.
  Pokud již byl přívěšek jednou uložen a obsluha se pokouší jej přidat znovu, systém nezapíská, ale
  pouze na cca 1 vteřinu rozsvítí LED. Pokud je paměť uživatelů plná a obsluha se snaží naučit další   
  přívěsek, ozve se dlouhý hluboký tón a na cca 1 vteřinu rozsvítí LED, učící režim se automaticky ukončí.
  
  Mazání uživatelů: stiskněte a držte tlačítko LEARN po dobu cca 10 vteřin, LED se rychle rozbliká a posléze 
  zhasne. Tímto krokem se smažou všechny uložené RFID přívěsky. 
  

  Nastavení režimu výstupního relé (DIP přepínač MODE) 
A B Režim relé
1 1 Trvale sepne/rozepne
0 0 Sepne na  1s
0 1 Sepne na   5s
1 0 rezervováno

  Při demontáži čelního krytu dojde k rozpojení tamper kontaktu a je aktivován alarmový výstup 
  (na svorkovnici označen jako Al.), který může aktivovat sirénu, nebo zabezpečovací centrálu.
  Aktivní úroveň alarmového výstupu je GND.

Výrobce: FLAJZAR s.r.o. , Lidéřovice 151, 69661 Vnorovy, tel. +420 518 628 596
E-mail: flajzar@flajzar.cz  , www.flajzar.cz


